
SIA “JELGAVAS ŪDENS” 

Par cenu aptauju “SADZĪVES KANALIZĀCIJAS TĪKLA ODERĒŠANA VĪGRIEŽU 

IELĀ, JELGAVĀ”, ID.Nr. JŪ/2022/08 

 

Jelgavā, 2022.gada 8.augustā 

Papildu informācija  

Iepirkumu komisija sniedz atbildes uz sekojošiem pretendenta jautājumiem:  

1. Jautājums - Ja kādreiz ir veikta CCTV inspekcija, vai var sagatavot uz objekta apskates 

laiku CCTV inspekcijas apskati vai tās nokopēšanu uz savu datu nesēju. 

Atbilde: CCTV objektam ir veikta 2016. gadā un ar to būs iespējams iepazīties objekta 

apsekošanas laikā.  

2. Jautājums - Tehniskajā specifikācijā ir noteikts veikt oderēšanu ar filča /sveķu materiālu 

cietinot  to ar karstu ūdeni vai tvaiku. Vai ir iespējams izmantot arī citu metodi - UV 

materiālus no stikla šķiedras un sveķiem to cietinot ar UV gaismu. 

Atbilde: Pretendents savā piedāvājumā var piedāvāt veikt sadzīves kanalizācijas tīkla 

oderēšanu pielietojot viengabalainu ekvivalentu oderi un cietēšanas metodi, ja tiek 

saglabāti pārējie Nolikuma Tehniskajā specifikācijā norādītie oderējamā materiāla 

tehniskie parametri. 

3. Jautājums - Tehniskajā specifikācijā aku torkretēšanā ir prasīts iestrādāt tērauda sietu bet 

finanšu piedāvājuma veidnē parādās nerūsējošā tērauda siets. Kāda materiāla siets ir 

jāiestrādā? Betonā iestrādāts parastais metāls nekorodē. 

Atbilde: Savā piedāvājumā pretendentam jāparedz iestrādāt nerūsējošā tērauda sietu veicot 

aku torkretēšanu, kā tas ir paredzēts finanšu piedāvājuma veidnēs.  


